
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТНОЙ 

ДУМЫ СЕДЬМОГО СОЗЫВА ТОБОЛЬСКОГО 
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 16

18 час. 22 мин.

О регистрации Куликова Сергея Николаевича кандидатом в депутаты 
Тюменской областной Думы седьмого созыва по Тобольскому 
одномандатному избирательному округу № 16

Проверив соответствие порядка выдвижения Куликова Сергея 
Николаевича кандидатом в депутаты Тюменской областной Думы седьмого 
созыва по Тобольскому одномандатному избирательному округу № 16 
требованиям Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, и иные 
необходимые для регистрации кандидата документы, достоверность 
содержащихся в них сведений, в соответствии со статьей 19 Избирательного 
кодекса (Закона) Тюменской области, окружная избирательная комиссия 
одномандатного избирательного округа № 16 решила:

1. Зарегистрировать Куликова Сергея Николаевича, 1987 года 
рождения, проживающего в городе Тобольске Тюменской области, 
заместителя директора общества с ограниченной ответственностью 
«Стратегия», члена Политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая 
партия России, выдвинутого избирательным объединением «Тюменское 
региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально
демократической партии России», кандидатом в депутаты Тюменской 
областной Думы седьмого созыва по Тобольскому одномандатному 
избирательному округу № 16.

2. Выдать Куликову С.Н. удостоверение о регистрации установленного 
образца.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Администрации города Тобольска admtobolsk.ru в разделе «Территориальная 
избирательная комиссия г. Тобольска», подразделе «Документы».

РЕШЕНИЕ
21 июля 2021 г. №  9/27-0

Секретарь комиссии
М.П.

Председатель комисс

Л.А. Сотниченко

А.Ф. Поляков


